本项目招标公告于 2025 年 11 月 06 日在《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、

《商丘市政府采购网》及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、评审信息

1、评审时间：2025 年 12 月 01 日

2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评审委员会名单：蒲艳、吕文成、孟祥东、石利凯、李振勇、刘文斗（采购人代表）、

张鹏程（采购人代表）

四、评审结果

经商丘市应急管理局确认中标人如下：

第一标段：

中 标 人：河南青檀环境科技有限公司

中 标 价：1164000 元 大写：壹佰壹拾陆万肆仟元整

注册地址：河南省商丘市示范区长江路与睢阳大道交叉口东 10 米路南和谐嘉苑 3号楼 8

楼 802 室

第二标段：在招标文件中技术参数的第 19 项和第 20 项内容存在歧义，评分不唯一，无

法进行客观评分，此标段终止评标

第三标段：招标文件第三包技术参数客观分设置不合理，总分 35 分，每项扣完最多只

能扣 18 分（存在 17 分的虚分，不合理），终止此标段的评审

第四标段：招标文件技术参数第 13 项第 14 项第 15 项客观分设置有歧义，专家无法确

认一致的评分标准，此标段终止评审

第五标段：

中 标 人：河南新志通信工程有限公司

中 标 价：1723400 元 大写：壹佰柒拾贰万叁仟肆佰元整

注册地址：荥阳市京城花园 35 号楼西单元一楼东户

第六标段：

中 标 人：广东中英建设科技有限公司

中 标 价：2581610 元 大写：贰佰伍拾捌万壹仟陆佰壹拾元整

注册地址：中山市东区新村新华街 18 号紫马科技创新产业园 D栋 206 单元

五、主要中标标的

第一标段：

货物类

名称：详见附件

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件

数量：详见附件

单价：详见附件

质保标准：详见附件

第五标段：

货物类

名称：详见附件

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件

数量：详见附件

单价：详见附件

质保标准：详见附件

第六标段：

货物类

名称：详见附件

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件

数量：详见附件